
Wycieczka szkolna 2 dni: Góry Sowie Aktywnie 
dla szkół z Województwa Małopolskiego 

 
 
 
 
 
 
 
 

Góry Sowie od lat kryją wiele tajemnic, które nadal są zagadką dla poszukiwaczy przygód, 
pasjonatów i historyków. Podczas tej wycieczki proponujemy zwiedzanie fortu w Srebrnej Górze 
wraz z przewodnikiem przebranym za pruskiego oficera, wizytę w podziemnym mieście Osówka, 

gdzie podczas II Wojny Światowej powstał kompleks militarny, w którym miały być 
prawdopodobnie produkowane rakiety dalekiego zasięgu lub tajna kwatera Hitlera. Wspólnie 

zdobędziemy Wielką Sowę – najwyższy szczyt Gór Sowich. Atrakcją będą zjazdy na linach ze 
starego wiaduktu, który kiedyś był wykorzystywane przez pobliską kopalnię srebra. Zajęcia na 
linach prowadzone są przez doświadczonych instruktorów od kilkunastu lat, w pełni bezpieczne       

i dostosowane do możliwości uczestników. 

Świadczenia zawarte w cenie:    Organizator: 
< przejazd autokarem,     Biuro Turystyczne Skaut Tour sp. z o. o. 
< zakwaterowanie (pokoje z węzłem sanitarnym), ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 40/1 
< wyżywienie (1 x obiadokolacja, 1 x śniadanie), 90-135 Łódź 
< bilety wstępu, zajęcia z instruktorami,  NIP: 7252320914, KRS: 0000979380 
< opłaty przewodnickie,     
< opiekę pilota wycieczki,     
< bezpłatny udział 1 opiekuna na 10 uczestników, tel.: +48 606 582 859, +48 883 682 302 
< podatek VAT, składki TFG,    e-mail: biuro@skaut-tour.pl 

www.skaut-tour.pl 

Zezwolenie Marszałka Województwa Łódzkiego nr 612 
 

 
 
 
 



Powiaty: Olkuski, Chrzanowski, Oświęcimski:    470 zł./osoba 
Powiaty: Wadowicki, Miechowski, Krakowski, Wielicki:  485 zł./osoba 
Powiaty: Myślenicki, Suski, Proszowicki, Brzeski, Bocheński:  500 zł./osoba 
Powiaty: Tarnowski, Limanowski, Nowotarski:    515 zł./osoba 
Powiaty: Dąbrowski, Gorlicki, Nowosądecki, Tatrzański:  530 zł./osoba 
 

1. Powyższe ceny skalkulowane są przy grupie 40 uczestników. W przypadku innej 
liczebności grupy prosimy o kontakt w celu drobnej korekty kalkulacji. 

2. Istnieje możliwość zorganizowania obiadu za dodatkową opłatą. W tym celu prosimy o 
poinformowanie o tym biura. 

 


